
52483 

О внесении изменений в 
приложение 2 постановления 
администрации Александровс-
кого муниципального округа от 
08 октября 2021 г. № 598 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 3 

части 1 статьи 16, статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением администрации Александровского 

муниципального района Пермского края от 11 марта 2020 г. № 103 «Об 

утверждении муниципальной программы «Ликвидация ветхого и аварийного 

жилого фонда в Александровском муниципальном округе», в связи с 

кадровыми изменениями, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации 

Александровского муниципального округа от 08.10.2021 г. № 598 «О создании 

комиссии по осмотру и проверке жилых помещений, приобретаемых в 

муниципальную собственность в рамках реализации мероприятий по 

расселению аварийного жилищного фонда на территории Александровского 

муниципального округа» (далее – Комиссия), утвердив прилагаемый состав 

Комиссии в новой редакции. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского муниципального округа от 08 апреля 2022 г. № 385 «О 

внесении изменений в приложение 2 постановления администрации 

Александровского муниципального округа от 08 октября 2021 г. № 598» 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  

Александровского муниципального округа aleksraion.ru. 

И.п. главы муниципального округа – 
главы администрации Александровского  
муниципального округа                                                           В.А. Белобаржевский

  

  

    

  

  

  

04.05.2022 491 

 



52483 

 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением 
администрации 
Александровского  
муниципального округа 
от 04.05.2022 № 491 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по осмотру и проверке жилых помещений,  

приобретаемых в муниципальную собственность в рамках реализации  
мероприятий по расселению аварийного жилищного фонда на территории 

Александровского муниципального округа 
 

Председатель комиссии:  

Половникова  

Наталья Вячеславовна 

- заместитель главы администрации 

округа по градостроительству – 

начальник управления имущественных 

и земельных отношений 

Секретарь комиссии:  

Самойлик  

Анастасия Валерьевна 

- главный специалист отдела по 

жилищным отношениям 

 

Члены комиссии:  

Загитова  

Елена Александровна 

- начальник отдела по жилищным 

отношениям 

 

Ефимова  

Елена Григорьевна 

- начальник отдела муниципальных 

закупок 

 

Коротаев  

Андрей Николаевич 

 

- консультант отдела имущественных  

отношений 

 

Представители:  

 - территориальное структурное 

подразделение администрации округа 

(при наличии), на территории которого 

находится приобретаемое жилое 

помещение 

 

 - ГКУ «Управление по реализации  

жилищных программ Пермского края» 

(по согласованию) 

 
 
 
 
 


